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Budynki urzędu gminy oraz OSP w Pokrzywnicy, a także świetlica wiejska we wsi
Łępice przejdą termomodernizację. Decyzją zarządu województwa
mazowieckiego inwestycje otrzymają ponad 1 mln zł dofinansowania z funduszy
unijnych w ramach RPO WM 2014-20. Umowy w tej sprawie podpisali
wicemarszałek Wiesław Raboszuk oraz wójt gminy Pokrzywnica Adam Dariusz
Rachuba.

W ramach inwestycji w budynkach urzędu gminy i OSP w Pokrzywnicy oraz świetlicy wiejskiej we
wsi Łępice wymienione zostaną kotły węglowe. Budynki zyskają także nową instalację grzewczą
oraz energooszczędne oświetlenie. Zastosowane zostaną odnawialne źródła energii – instalacje
fotowoltaiczne, kolektory słoneczne oraz kotły na pellet.

Jak zauważa wicemarszałek Wiesław Raboszuk tego typu prace zmniejszają  koszty utrzymania
budynków.

 – To ważne, że mogliśmy przeznaczyć na ten cel ponad 1 mln zł dofinansowania ze
środków unijnych. Dziś termomodernizacja jest bardzo istotna i wpływa korzystnie na
funkcjonowanie różnego rodzaju placówek.

O szczegółach inwestycji powiedział podczas spotkania wójt gminy Pokrzywnica Adam Dariusz
Rachuba.



– Wykonamy termomodernizację świetlicy w Łępicach, świetlicy OSP w Pokrzywnicy i w
budynku urzędu w Pokrzywnicy. Wymienimy źródła ciepła na energooszczędne oraz
odnawialne, założymy też panele solarne i fotowoltaikę.

Dzięki inwestycji zmniejszy się zapotrzebowanie na energię cieplną w budynkach, a co za tym idzie
również wydatki na ogrzewanie. Zmiana sposobu ogrzewania powinna również przynieść korzyści
w postaci poprawy jakości powietrza w gminie Pokrzywnica i powiecie pułtuskim.

 

Tytuł projektu: „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie
Pokrzywnica”.

Beneficjent: Gmina Pokrzywnica

Całkowita wartość projektu: 1 606 562,77 zł

Kwota dofinansowania z Unii Europejskiej: 1 034 194,36 zł 

Działanie: 4.2 „Efektywność energetyczna”

 

Kontakt dla mediów:

Wydział Informacji i Promocji Funduszy Europejskich
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
tel. 22 542 20 10
e-mail: media@mazowia.eu
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